W

Cikkszam: FUT-AL2

Sines LED lampa, track light, 1 fazisu, 2 polusu, 25 Watt, allithato
fehér szinhomérséklet, taviranyitoval mozgathato és dimmelheto,

fehér, Miboxer (Mi-Light), AL2

Egyfazisu (2 polusu) track light sines rendszerekhez alkalmas sines LED lampa

A sines rendszereket Uzletek, kirakatok, de manapsag mar otthonok megvildgitdsanak kialakitdsara is el6szeretettel alkalmazzak. Az egyfazisu rendszerek

esetében rogzitésiik elsésorban kozvetlenil mennyezetre torténik konny(i szerkezetiik miatt.

® CCT - llithatd fehér szinhémérsékletl
o Dimmelhet§ - azaz fényerGszabalyozhaté

Specifikacio

Altalanos informaciok
Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)
Jotallas idGtartama (év)
Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Atméré (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasséag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Mi-Light
AL2
2 év

20000

230 VAC
220-240

25

COB LED
CcCT
2020

30

80

96
286

280



Szin Fehér
Konstrukcid és anyag Aluminium
Kornyezetdllésag (IP kategoria) P20
Alkalmazas, stilus

Felhasznalas helye (elsédleges) Uzlet/kirakat

Specialis tulajdonsagok

Szin allithatésag fehér szinre (CCT) Igen
Kivitel Sines
Egyéb Forgathatd

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=2349
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